(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 596).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z Regionalnym Ośrodkiem Kultury w Katowicach umowę w sprawie udzielenia
w  2013  roku  ze  środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  dotacji  celowej  w  kwocie
15.000 zł (słownie:  piętnaście  tysięcy złotych)  na  realizację  zadania pn.  „Zakup:  mobilny
zestaw  szkoleniowo-promocyjny  oraz  do  rejestracji  fotograficznej  i  dźwiękowej  oraz
profesjonalnego  sprzętu  zdjęciowego”.  Projekt  umowy  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.